

Passività operative a BT	40.495	42.995	42.995	42.995	42.995	42.995	42.995	42.995	42.995	42.995
debiti vs fornitori	40.495	40.495	40.495	40.495	40.495	40.495	40.495	40.495	40.495	40.495
debiti vs gruppo										
debiti Fiscali e Previdenziali	-	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500
altri debiti										
ratei e risconti										
TOTALE PASSIVO	621.235	623.985	833.553	839.753	840.518	852.395	861.954	869.152	873.946	876.293

CONTI ECONOMICI	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
ricavi dalle vendite e prestazioni	192.600	196.420	196.420	196.420	196.420	196.420	196.420	196.420	196.420	196.420
variazioni lavori in corso	0									
altri ricavi	41.880	28.123	29.529	31.006	32.556	34.184	35.893	37.688	39.572	41.550
Valore della Produzione	234.480	224.543	225.949	227.426	228.976	230.604	232.313	234.108	235.992	237.970
Consumi di materie prime	6.253	6.566	6.894	7.239	7.601	7.981	8.380	8.799	9.239	9.700
costi per servizi	32.167	33.132	34.126	35.150	36.204	37.290	38.409	39.561	40.748	41.971
costi godimento beni terzi	23.186	23.186	0	0	0	0	0	0	0	0
altri costi	72.130	74.294	76.523	78.818	81.183	83.618	86.127	88.711	91.372	94.113
Valore Aggiunto	100.744	87.365	108.407	106.219	103.988	101.714	99.397	97.037	94.633	92.186
Costi per il personale	65.354	71.115	59.000	60.180	61.384	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
EBITDA	35.390	16.250	49.407	46.039	42.605	41.714	39.397	37.037	34.633	32.186
ammortamenti materiali	0	0	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000	18.000
ammortamenti immateriali	0	0	-	-	-	-	-	-	-	-
ammortamenti/Impairment avviamento										
accantonamenti										
svalutazione circolante										
svalutazione immobilizzazioni										
EBIT	35.390	16.250	31.407	28.039	24.605	23.714	21.397	19.037	16.633	14.186
proventi finanziari										
oneri finanziari	0	0	9.864	9.559	9.237	8.899	8.544	8.171	7.779	7.367
altri proventi(oneri) Non operativi netti										
Risultato ante imposte	35.390	16.250	21.543	18.480	15.368	14.815	12.853	10.866	8.854	6.819
imposte										
Risultato Netto di gruppo										
risultato di pertinenza di terzi										
Risultato Netto di esercizio	35.390	16.250	21.543	18.480	15.368	14.815	12.853	10.866	8.854	6.819